
  

 

 
Białystok, 9 grudnia 2024 r. 

 
 

                                                        Wykonawcy 

                                                     biorący udział w postępowaniu nr 88/PN/2024 
 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania numer 88/PN/2024 na: „Wynajem 10 hal 

namiotowych”. 

 

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku działając zgodnie 

z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 

2024r. poz.1320) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 88/PN/2024 do Zamawiającego wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 

Pytanie 1: 

Zamawiający w pkt. 2 OPZ wymaga wyposażenia każdej z hal w 2 szt. drzwi wejściowych 

dwuskrzydłowych w kolorze białym. Czy Zamawiający dopuści drzwi aluminiowe 

niemalowane, takie jak na zdjęciu poniżej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie drzwi wejściowych dwuskrzydłowych 

wykonanych jako aluminiowe niemalowane. 

 

Pytanie 2: 

Hale ogrzewane oraz chłodzone (wyposażone w klimatyzację oraz olejową nagrzewnicę 

nadmuchową wraz ze zbiornikiem (lub zbiornikami) na olej opałowy o łącznej pojemności min. 

2000 litrów– czy to oznacza montaż obu instalacji jednocześnie, czy wymianę jednej na druga 

w zależności od pory roku (np. w styczniu montujemy instalację grzewczą, a w kwietniu 

zamieniamy na instalację klimatyzacyjną). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga aby obie instalacje funkcjonowały w trakcie całego okresu 

najmu niezależnie od pory roku.  

 

Pytanie 3: 

Wszystkie hale wyposażone w 4 szt. okien (naświetli) systemowych o min. szerokości 1 m (z 

możliwością ich zasłonięcia) 

– proszę podać dokładne wymiary tych okien 

- czy „zasłonięcie” to żaluzja, zasłona..? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje dokładnych wymiarów naświetli. Ich wymiary tj. szerokość i 

wysokość powinna być nie mniejsza niż 1 m (lecz może być większa) co zapewnić ma 



  

 

możliwość doświetlania wnętrza hal światłem dziennym. Możliwość zasłonięcia naświetli ma 

zapewnić spowodowanie ich całkowitej nieprzezierności poprzez fizyczne ich zasłonięcie od 

strony wewnętrznej np. z wykorzystaniem materiału konstrukcji poszycia hali lub innego 

rozwiązania systemowego do ich zasłonięcia. Zamawiający wymaga aby zastosowane 

rozwiązanie zasłaniania naświetli uniemożliwiało podwiewanie materiału zasłaniającego np. 

poprzez zastosowanie elementów mocujących materiał zasłaniający do poszycia lub 

konstrukcji hali namiotowej.  

 

Pytanie 4: 

Ściany hali wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze białym – wymagane zewnętrzne 

ściany podwójne pomiędzy którymi, należy zastosować izolację termiczną 

– czy dopuszczacie zastosowanie płyt warstwowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie płyt warstwowych spełniających 

wskazane w OPZ parametry oporu cieplnego i maksymalnej łącznej grubości ściany.  

 

Pytanie 5: 

Zamawiający wskaże złącza kablowe w odległości do kilkudziesięciu metrów od posadowienia 

hal wyposażone w gniazda– czy jest możliwość dokładnego określenia odległości dla każdej 

hali? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ze względu na rozmieszczenie hal namiotowych w różnych 

lokalizacjach nie jest w stanie wskazać precyzyjnie odległości miejsca posadowienia hal 

namiotowych do złącz kablowych. 

 

Pytanie 6: 

Każda z hal wyposażona w 2 szt. drzwi wejściowych dwuskrzydłowych w kolorze białym, 

zabezpieczonych rynnami- czy orynnowanie dotyczy całej hali czy tylko drzwi wejściowych 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż orynnowanie zabezpieczać ma wejścia do hal namiotowych. 

Zamontowanie rynien wymagane jest zatem nad drzwiami wejściowymi do hal. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczące projektu umowy: 

§4 pkt. 2 Wykonawca, w okresie trwania niniejszej umowy, zapewni prawidłowe 

funkcjonowanie wszystkich urządzeń przynależnych oraz elementów wyposażenia hal 

namiotowych niezależnie od warunków atmosferycznych- czy dopuszczane są wyłączenie 

użytkowania hal w wypadku wystąpienia „siły wyższej”? (huragany, 

trzęsienia ziemi, wybuchy, ataki terrorystyczne, itp.) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany brzmienia §4 pkt. 2 projektowanych 

postanowień umowy. 

 

 

 

 



  

 

 

Zamawiający informuje, iż terminu otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu 

pozostaje bez zmian. 

 

 
 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

25. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO 
 

/-/ Elżbieta MURAWSKA 

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
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